
Uchwała nr XLI/317/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 września 2010 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania zakończonej inwestycji w użytkowanie 

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit. “i”  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2001 r., Nr  142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy

z dnia  30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.  z  2007 r.  Dz.  U. Nr 14 poz.  89

ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 21 października 2010 roku przekazać dla Samodzielnego Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  w Pułtusku  do  nieodpłatnego użytkowania   majątek  zakończonej  inwestycji

budowa szpitala w Pułtusku.

§ 2

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  podpisania  protokołu  zdawczo  –  odbiorczego  przekazania

inwestycji wg stanu na dzień 20 października 2010 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/

inż. Czesław Czerski 


